PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( TL.10
Số:           /UBND - TM                          Quy Nhơn, ngày          tháng   5   năm  2005

	V/v  xây dựng mới cửa hàng xăng dầu của Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn

                                                         Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch

                                                                          - Sở Tài nguyên và Môi trường

                      - UBND huyện Hoài Nhơn

                                                                      - Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn

Xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 468/TMDL ngày 12/5/2005 v/v xây dựng mới cửa hàng xăng dầu của Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn; Tờ trình số 46/TT-UB ngày 24/1/2005 của UBND huyện Hoài Nhơn; Biên bản kiểm tra thực địa của liên ngành ngày 23/3/2005, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn tiến hành các thủ tục xây dựng mới cửa hàng xăng dầu tại khu vực thôn Phú Xuân, xã Hoài Mỹ, huyện Hoài Nhơn (địa điểm đã được UBND huyện Hoài Nhơn thống nhất tại Tờ trình số 46/TT- UB ngày 24/1/2005 và Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra thực tế địa điểm theo Biên bản ngày 23/3/2005). Địa diểm này được tính trong các điểm được quy hoạch xây dựng mới cửa hàng xăng dầu trên địa bàn huyện Hoài Nhơn.

Giao Sở Thương mại và Du lịch phối hợp với UBND huyện Hoài Nhơn và các cơ quan có liên quan hướng dẫn Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn triển khai các thủ tục xây dựng mới cửa hàng xăng dầu theo đúng quy định, bảo đảm các điều kiện chỉ giới xây dựng, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, vệ sinh môi trường…và cửa hàng xăng dầu chỉ được phép hoạt động sau khi được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh theo quy định.

Sở Thương mại và Du lịch, UBND huyện Hoài Nhơn, các cơ quan có liên quan và Công ty cổ phần Thuỷ sản Hoài Nhơn tổ chức triển khai thực hiện./.

                          KT- CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- Sở XD, KHCN

- Phòng PC23- CA tỉnh,

- CVP, PVP T.T.Kết

- Lưu VP, K2

                                                                                                                                        Trịnh Hồng Anh
PAGE
2